様式第１号（第４条関係）

筑後市家庭学習環境整備補助金交付申請書

年  月  日

筑後市長 様

申請者（保護者）

住  所 〒   －

氏  名          印

電話番号     －  －

（児童生徒）※複数の場合は長子

氏  名

学  校 筑後市立       学校

学 年 等   年  組

 筑後市家庭学習環境整備補助金交付要綱第４条の規定により補助金の交付を申請します。この申請に

基づく交付決定に当たり、筑後市が保有する申請者に関する情報について調査・閲覧すること及び通信

会社等の契約業者への問い合わせを行うことに同意します。

補 助 事 業 等

家庭における新たなインターネット利用環境の整備

・導入予定のインターネット回線の提供事業者及び契約プラン

（                          ）

【要綱第２条に関する確認】（該当する□をチェック）

□ 家庭にインターネットを利用できる環境（スマートフォン、タブレットそ

  の他移動端末設備によりインターネットを利用できる環境を含む。）があり

  ません。

□ この補助金を過去に受けたことがありません。

□ 市税及び国民健康保険税の滞納はありません。

補助対象事業費                 円

交 付 申 請 額                 円

着 手 及 び 完 了

予 定 年 月 日

着手予定     年   月   日

完了予定     年   月   日

添 付 書 類 １ 筑後市家庭学習環境整備補助金交付申請者調書（様式第２号）

２ 導入を予定しているインターネット回線等の内容（通信速度や料金等）の分か

る書類、パンフレット等（任意）